北京诚佳信工程管理有限公司关于
多媒体设备采购（QZZC2020-J1-50060-CJXG）成交结果公告
一、项目编号：QZZC2020-J1-50060-CJXG
二、项目名称：多媒体设备采购
三、成交信息
供应商名称：钦州市沪桂商贸有限公司
供应商地址：钦州市钦南区海城六巷74号一楼
成交金额：人民币叁拾陆万壹仟叁佰伍拾元整（¥361350.00）
统一社会信用代码：91450702MA5P6LM927
四、主要标的信息
	序号
	名称
	品牌、
规格型号
	生产厂家
	数量单位
	单价（元）
	单项合价
（元）

	1
	交互智能平板
	希沃、MV85FED
	广州视睿电子科技有限公司
	11台
	26490.00
	291390.00

	2
	壁挂式展台
	希沃、SC06
	广州视睿电子科技有限公司
	11台
	1780.00
	19580.00

	3
	音箱
	湖山、V600-803i
	四川湖山电器股份有限公司
	11对
	2200.00
	24200.00

	4
	黑板
	蓝贝思特、
ZY 100-29
	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司
	11个
	1850.00
	20350.00

	5
	系统集成
	/
	/
	11套
	530.00
	5830.00

	交货期：自合同签订之日起15个日历天内交付使用


五、评审专家名单：周家烩（组长）、莫晓玲、韦奕修（业主评委）
六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号《招标代理服务费管理暂行办法》收费标准（货物招标类型）按差额定率累进法计取，金额为：5420元。
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：无
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc28359100]1.采购人信息
名称：灵山县烟墩镇中心校
地址：灵山县烟墩镇
联系人及联系方式：梁剑昌   0777-6801389
[bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc35393811][bookmark: _Toc28359024]2.采购代理机构信息
名称：北京诚佳信工程管理有限公司
地址：灵山县文峰路广电新区门口左二栋
项目联系人及联系方式：梁银银   0777-6668278

采购代理机构：北京诚佳信工程管理有限公司
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